令和 3 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社スキャンインター

代表取締役 影山 伸

LVI オイルパネルヒーター販売窓口変更のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社は令和 3 年 3 月 31 日をもちまして清水勧業株式会社との代理店契約解消の

運びとなりましたことをご報告申し上げます。

これにより、今後は弊社が製品販売と一般お問い合わせ受付業務を、メンテナンスに関する

お問い合わせおよび受付業務を北海道テクニカルサービスで担当させていただきますので、

変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

お取り扱い開始日      2021 年 4 月 1 日

お問合せ窓口【販売、一般問合せ】 受付時間：平日 9 時～17 時半

株式会社スキャンインター（LVI 日本総輸入販売元）

       〒216-0004 神奈川県川崎市宮前区鷺沼 1-18-1-303

       TEL：0120-14-6644（フリーダイヤル） FAX：044-871-6645

       担当：影山 mail: kageyama@scaninter.com

                  田村 mail: tamura@scaninter.com

      【メンテナンス申し込み、お問い合わせ】 受付時間：9 時～17 時半

      株式会社北海道テクニカルサービス

〒002-0853 北海道札幌市北区屯田 3 条 1 丁目 1-8

TEL：050-3533-6616   FAX：011-772-6297

※上記両窓口の受付時間外及び休業日のお問い合わせ等につきましては、留守番電話、また

は FAX での対応となります。（休業日：第 2・4 土曜、日曜・祝日、夏季休業日、年末年始）